2021 年５月６日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

『ミトラスフィア-MITRASPHERE-』英語版に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 25 日付「『ミトラスフィア-MITRASPHERE-』の英語版配信にかかる独占ライセンス

契約締結に関するお知らせ」において、契約締結先及びパブリッシャーである米国企業（以下、「現地企

業」）に関する情報を相手方との取り決めにより非公開としておりましたが、2021 年５月６日（日本時間）

に情報公開及び事前登録を開始いたしましたので、本日、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．現地企業及び事前登録について

会社名 Crunchyroll Games, LLC

業務内容 『ミトラスフィア』英語版のローカライズ開発・運営・プロモーション等

2021 年５月６日（日本時間）より『ミトラスフィア』英語版の事前登録を開始しております。

  事前登録サイト：https://www.crunchyroll.com/games/mitrasphere/index.html

２．『ミトラスフィア』の概要

  『ミトラスフィア』は、“Re：アクションなりきり RPG”のコンセプトのもと、プレイヤーはアバター

や武具、ボイスなどからなりたい自分になりきり、「ミトラスフィア」で出会った見知らぬ冒険者達と

手軽にコミュニケーションを取りながら、リアルタイムに冒険を楽しむことができるファンタジーRPG

です。2017 年８月に日本国内で配信開始して以降、本日までの国内累計ダウンロード数は 700 万を突

破しております。

３．今後の見通し

配信開始予定時期は未定であります。

本件が当社連結業績に与える影響は、現時点で未定でありますが、当社連結業績に重要な影響を与え

る見込みが生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上